
Volf Milan Mgr.

21.12.2021 10:32:31

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře systému Elektronického zpracování oběhu pošty – 

EZOP, č. smlouvy: N – 16/57/2010, č. N – 16/39/2012  

 
Smluvní strany:  
   
SoftHouse, s.r.o. 
Na Radosti 50/4, 312 13 Plzeň 
IČO: 26379945 
DIČ: CZ26379945 
zastoupená:  Petrou Benediktovou, jednatelkou 

jako „dodavatel“ na straně druhé 
 
a 
 
Statutární město Kladno 
sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
IČO: 00234516    
zastoupené:  Mgr. Milanem Volfem, primátorem 

jako „odběratel“ na straně jedné 
 
a také jako „smluvní strany“  
 
uzavírají po vzájemné dohodě tento dodatek (dále jen „Dodatek“):  

 

I. Úvodní prohlášení 

1.  Smluvní strany uzavřely dne 30. 10. 2010 Smlouvu o užití, implementaci a provozní podpoře systému 
Elektronického zpracování oběhu pošty – EZOP, č. smlouvy: N – 16/57/2010 (dále jen „Smlouva“). Tento 
smluvní vztah smluvní strany rozšířily Smlouvou o užití a provozní podpoře systému Elektronického oběhu 
pošty – EZOP, č. smlouvy: N – 16/39/2012 dne 1. 11. 2012, která obsahově rozšiřuje provozní podporu, 
konzultační a poradenskou činnost.   

 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na vícepracích spočívajících v následujícím plnění:  
a) export souborů v požadovaném formátu a struktuře dle NSESSS,  
b) další konzultační úkony v souvislosti s převodem dat. 

 
2. Zadávání požadavků bude prováděno formou písemných objednávek, v nichž odběratel definuje požadované 

plnění. Písemnou formou objednávky se rozumí zejména elektronický přenos. Dodavatel objednávku 
písemně potvrdí a zavazuje se poskytnout v termínu navrženém dodavatelem na základě požadavku a 
odsouhlaseném odběratelem. 
 

3. Odběratel se zavazuje každé dílčí plnění od dodavatele protokolárně převzít. V protokole dodavatel uvede 
předmět a pracnost dílčího plnění, tj. počet MD vynaložených na splnění každé dílčí objednávky a celkovou 
cenu plnění. Po potvrzení protokolu odběratelem vystaví dodavatel zúčtovací daňový doklad (fakturu), jehož 
splatnost činí 30 dnů. V případě vad a nedostatků plnění odběratel toto uvede v protokolu a vyzve dodavatele 



k jejich odstranění. Do doby poskytnutí bezvadného plnění není odběratel v prodlení s placením ceny za 
plnění.  

 
4. Dodavatel se zavazuje provádět každé jednotlivé plnění s náležitou odbornou péčí a v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami a standardy. 
 

5. Cenu za jednotlivá dílčí plnění smluvní strany dohodly v jednotkách Man Day (MD), přičemž jedním MD se 
rozumí 8 hodin lidské práce. Sazbu za 1 MD smluvní strany stanovily částkou 11.500,- Kč, v případě prací v 
sídle odběratele částkou 13.500,- Kč. Ceny jsou uvedeny bez DPH.  

 
6. Cenu za vícepráce spočívající v exportu databáze pro hostované subjekty odběratele (obce a městem 

zřizované organizace) smluvní strany dohodly částkou 0,5 MD pro jeden subjekt. 
 

7. Maximální rozsah víceprací uvedených v odst. 1. tohoto článku smluvní strany stanovily na 28 MD / 1 rok.  

8. Ostatní ujednání Smluv zůstávají zachována.   

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami (poslední z nich). 
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, přičemž Smluvní strany si ujednávají, že uveřejnění Dodatku v registru smluv 
zajistí odběratel. 

3. Dodavatel bere na vědomí, že Statutární město Kladno je povinno coby územní samosprávný celek poskytovat 
informace třetím osobám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

 Obě smluvní strany jsou ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, správci osobních údajů subjektů údajů a z tohoto důvodu zpracovávají 
případné osobní údaje fyzických osob jednajících či jinak vystupujících za obě smluvní strany, avšak pouze za 
účelem realizace tohoto právního jednání.  

4. Dodatek se uzavírá elektronicky.   

5. Dodatek byl projednán a schválen Radou města Kladna usnesením č. 588 ze dne 13. 12. 2021.  
 

 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 
 
 
Odběratel:      Dodavatel:  

 
Statutární město Kladno     Petra Benediktová 
Mgr. Milan Volf, primátor     jednatelka SoftHouse, s.r.o. 


